КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.01.2012 г. № 08-р

с. Косулино

О внесении изменений в распоряжение Администрации Косулинского сельсовета от 25.11.2009 г. № 32-р «Об утверждении персонального состава комиссии по установлению трудового стажа

     Для приведения нормативной правовой базы Косулинского сельсовета в соответствии с действующим  законодательством Администрация Косулинского сельсовета

СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ:

     1. Внести изменение в распоряжение Администрации Косулинского сельсовета от 25.11.2009 г. № 32-р «Об утверждении персонального состава комиссии по установлению трудового стажа»:

    1) пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции: «1. Утвердить комиссию по установлению трудового стажа в составе:

    председатель комиссии – Глава Косулинского сельсовета;

    секретарь комиссии – главный специалист Администрации Косулинского сельсовета;

     член комиссии – Директор муниципального казенного учреждения Культуры Косулинского сельсовета «Культурно - досуговое объединение».».

   2. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации сельсовета села Косулино и доске объявлений деревни Кузьминовка и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
    3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Косулинского сельсовета Грохотову Л.В.

Глава Косулинского сельсовета                                              В.И. Девятирикова

Исп. Грохотова Л.В.

2-81-17

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Распоряжения Администрации Косулинского сельсовета «О внесении изменений в распоряжение Администрации Косулинского сельсовета от 25.11.2009 г. № 32-р «Об утверждении персонального состава комиссии по установлению трудового стажа»

1. Прокуратура района                                                      -1

2. Админисрация района                                                   -1

3. В дело                                                                               -2

ИТОГО:                                                                                -4

Грохотова Л.В.

2-81-17

25.01.2012

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Главный специалист                                                     Л.В. Грохотова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Главный специалист                                                   Л.В. Грохотова

Директор МКУК                                                          Т.Ю. Шушарина